
1 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-780 
Врање, 24.03.2014.год. 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Врање 
 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Врање, Јована Јанковића Лунге бр.1 

 
О б ј а в љ у ј е 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
За јавну набавку добара – Остеосинтетски материјал и инплантанти у ортопедији 

(ЈН број 09/14) 
Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса: Јована Јанковића Лунге бр.1 
ПИБ :100548147, Матични број:07205805 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: Здравство 
Врста поступка јавне набавке: Oтворени поступак. 
Опис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке ЈН број 09/14 је набавка добра: Остеосинтетски 
материјал и инплантанти у ортопедији 
Циљ спровођења поступка: Поступак  јавне набавке се спроводи ради закључења уговора о јавној 
набавци. 
Предмет јавне набавке обликује се у 21 партију. 
Ред. број 
партије 

Назив партије 

Група I- Остеосинтетски материјал 
1 Унутрашњи фиксатори по Митковићу 
2 ДХС систем 
. Кортикални самонарезујући шраф 4,5 
4 Кортикални самонарезујући шраф 3,5 
5 Кортикални самонарезујући шраф 2,7 
6 Права ДЦП плоча за шраф 3,5 
7 ЛЦП плоче подлактица са припадајућим шрафовима 
8 Коштани цемент с антибиотиком 
9 Коштани цемент без антибиотика 
10 Стерил драпе фолије 20х30 
11 Стерил драпе фолије 30х40 
12 Остеокондуктивни материјал за коштане дефекте грануле 
13 Самоводеће бургије 2,5 до 6мм 
14 Курсцхнерове игле  
15 Кесе за камеру артроскопа 
16 Малеоларни самонарезујући шрафови 3,5 
17 ДЦП плоча за шраф 2,7 
Група II- Инплантанти у ортопедији 
18 Тоталне цементне протезе кука  
19 Хибридне протезе кука 
20 Парцијалне протезе кука биартикуларне 
21 Парцијалне протезе кука типа Аустин Мооре 
Назив из општег речника набавки: Ортопедски материја и ортопедске прптезе 
Ознака из општег речника набавки: 33141700 и 33183100 
Критеријум за доделу уговора је “најнижа понуђена цена” 



2 
 

Конкурсна документација може се преузети на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 
www.dzvranje.org. 
Подаци о државном органу или организације односно органу или службе територијалне аутономије или 
локалне самоуправе где се могу благовремено добити исправни подаци о пореским обавезама, заштити 
животне средине, заштити при запошљавању, условима рада о др. 
Подаци о пореским обавезама се могу добити у Пореској управи Министарства финансија и привреде. 
Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне средине и у 
Министарству енергетике, развоја и заштити животне средине. 
Подаци о заштити при зашошљавању и условима рада се могу добити у Министарству рада, 
запошљавања и социјалне политике. 
Рок за подношење понуда је 30 дана од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручица најкасније 
последњег дана наведеног рока, до 10,30 часова, односно до 05.05.2014.године до 10,30 часова. 
Понуде се подносе непосредно, (лично) или путем поште, на адресу наручица: Здравствени ценар 
Врање, ул. Јована Јанковића Лунге бр.1, Врање, с тим да ће понуђач на коверти назначити следеће:  
 
”Понуда за јавну набавку - Остеосинтетски материјал и инплантанти у ортопедији, за 
партију_____, ЈН број 09/14- НЕ ОТВАРАТИ”. 
 
Понуђач подноси понуду у затвореној коверти овереној печатом и на полеђини коверте наводи : назив и 
адресу понуђача, телефон и факс, име и презиме и број телефона особе за контакт. 
Отварање понуда ће се објавити јавно, истог дана  по истеку рока за подношњењ понуда у 11,00 часова, 
односно 05.05.2014.године у присуству понуђача, у згради Дом здравља Врање ул. Јована Јанковића 
Лунге бр.1, II спрат, сала за конференције. 
Представници понуђача који учествују у поступку јавног отварања понуда подносе оверено овлашћење 
за учешће у поступку јавног отварања понуда. 
Одлука о доделу уговора биће донет у року од 20 дана од дана јавног отварања понуда. 
Додатне информације у вези са овим позивом за подношење понуда могу се добити сваког радног дана 
од 09,00 – 14,00 часова, на телефон 017/427-832 – Ксенија Јовчић. 
 


